13

Kdepak to nezpivam ja ... (Haraburdi) (J2)

JAKO TI PTACI

Vidél jsem nékolik lidi... (Slova) (PS)
Ulice u Seiny (Slova) (PS)

Rodinna (Slova) (PS)

Jsem jaka jsem (Slova) (MB)

Velkeé pradlo (Slova) (PS)

Stranka ze seSitu (Slova) (FH)
Snidané (Slova) (PS)

Zoufalstvi sedi na lavicce (Slova) (PS)
Pise€né presypy (Slova) (MB)

Krasné rodiny (Slova) (JC)
Akademie (Slova) (KS)

Rozbité zrcadlo (Slova) (KS)
Nesmirné a Cervené (Slova) (PS)
Pisnicka (Slova) (KS)

Francouzska pisemka (Slova) (KS)
Zatmeéni (Slova) (KS)

Jak namalovat ptaka (Slova) (MB)
Prvni den (Slova) (JC)

U kvétinarky (Slova) (PS)

Ptacnikova pisen (Slova) (MB)
Epopej (Slova) (PS)

Paris at night (Slova) (PS)

Kytice (Slova) (MB)

Barbara (Slova) (PS)

Rue de Buci dnes... (Slova) (KS)
Strazce majaku ma ptaky prilis rad (Pnbghy) (J2)
Zvuky noci (Pnbéhy) (J2)

Ztraceny cas (Slova) (PS)



9
101
103
106
108
109
11
112
114
115
116
117
119

NEZNA A NEBEZPECNA TVAR LASKY

Potok (Pnbéhy) (J2)

Majova pisen (Pnbéhy) (KS)

Mé mal4 Ivice (Pnbghy) (J2)
N&Zna a nebezpetna tvar lasky (PFibehy) (I2)
Fiesta (Pnbghy) (I2)

Stiny (Pnbghy) (J2)

Bezvétii (Pnbéhy) (J2)

Rano (Pnbéhy) (32)_

Tukéani (Pnb&hy) (J2)

Jestérka (Pnbéhy) (J2)

Krvavy pomeran¢ (Podivana) (MB)
Nejkratsi pisné (Pnbéhy) (I2)

Bila pise&na plaz (Pnbéhy) (J2)
Svatba (Pnbéhy) (KS)

Jako zézrakem (Pnbghy) (12)
Zastreleny (Pnbéhy) (JZ) =
Ta laska (Slova) (PS)

Obejmi mé (Pnbéhy) (J2)

Pod modrou oblohou metylalkoholu (Pnbéhy) (KS)
Pisen zalafnikova (Slova) (FH)
Léaska mé stvofila (Pnbéhy) (J2)
Pro tebe ma lasko (Slova) (PS)

ZIVOT NAS S OSUDEM UBOHYCH HOVAD SPLETA

PStros (Pohadky pro nehodné déti) (VM)

Tulen (Pohadky pro nehodné déti) (VM)

Zirafi opera (Pohadky pro nehodné déti) (VM)
Lvicek v kleci (Pohadky pro nehodné déti) (VM)
At se spoleCnost zasméje (Podivana) (MB)
Barevny mistopis (Podivand) (MB)

Zhasnéte svétla (Podivand) (MB)

Slone (S/unce noci) (JC)

Kocka a ptak (Pnbéhy) (KS)

Rudy kdn (Slova) (KS)

Krasny Zivot (Podivana) (MB)

Oni (Podivana) (MB) .

Pisert hlemyZdt jdoucich na pohteb (Slova) (FH)



vl

123

131
132

135
136

139
140
141
142
144
145
146
148
149
150
152
153
155

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Svatek (Podivana) (MB)
Namésti Caroussel (Slova) (MB)
Intermezzo (Podivand) (MB)

DITE CO BUDU ZIV

Déti které se miluji (Podivand) (MB)

Kazdy rok... (Velkyjarni bal) (JC)

Jsou néktefi... (Velkyjarnibal) (JC)

Jednou rano... (Velkyjarnibal) (JC)

V Pahzi... (Velkyjarnibal) (JC)

A zrali muzové... (Velkyjarni bal) (JC)

Ve vyhnanstvi prazdnin (Velky jarni bal) (JC)
Breznové dévce... (Velkyjarni bal) (JC)

Ten stary Sanson ... (Velkyjarni bal) (JC)
Hon na dité (Slova) (PS)

Zimni pisefi pro déti (Pnbéhy) (J2)

Zrazeni milenci (Dést'a pékné pocasi) (VM)
Dité co budu Ziv (DéSt’'a pékné pocasi) (VM)
Kdyz... (Dést'a pékné pocasi) (J2)

Pisen pro vas (Dést'a pékné pocasi) (VM)

Ja Cekam (Dést'a pékné pocasi) (VM)

Cas popadajici dech (Désta pgkné pocasi) (VM)
The gay Paris (Dést'a pékné pocasi) (VM)
Détstvi (Véciajing) (VM)

KDEPAK TO NEZPIVAM JA

Tim hiF (Haraburdi) (J2)

Spinim t& moje ulice (Haraburdi) (J2)

Je-li Zivot nahrdelnik... (Haraburdi) (KS)
Sen (Haraburdi) (KS)

Muz a Zena... (Haraburdi) (J2)

Jezte natravé... (Haraburdi) (J2)

Zemfela —pochovana... (Haraburdi) (KS)
Kdybych mél sestru... (Haraburdi) (KS)
Vic nez své basné... (Haraburdi) (J2) .
V réaji ndmoinikl (Haraburdi) (KS)
Tajemstvi nejtajemnéjsi... (Haraburdi) (KS)
—Jak snite?... (Haraburdi) (J2)



175
176
177
178

17

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

201
202
203

205
207
208
209
210
211
212
213
217
219
220
221

Bytandélem... (Haraburdi) (KS)
Uprostfed léta (Haraburdi) (J2)

MuzZ a Zena... (Haraburdi) (KS)
Osamély pték... (Haraburdi) (KS)
Tvéruka... (Haraburdi) (KS)

Mofre neni... (Haraburdi) (KS)

V propastech paméti... (Haraburdi) (J2)
Kdyz se snilek... (Haraburdi) (J2)

Jsem St'astna... (Haraburdi) (KS)
Defilirka (Haraburdi) (KS)

KdyZ Pambu nagapa... (Haraburd) (J2)
Dést'... (Haraburdi) (KS)

Hajemstvi basniké (Haraburd) (J2)
Okruzni jizda (Haraburdi) (KS)

BUlh stvofil... (Haraburdi) (KS)

Jedni a Druzi (Haraburdi) (KS)

Sladky zivot (Haraburdi) (KS)

Hvézda more (Haraburdi) (KS)

Graffiti (Haraburdi) (J2)

A JA SE ROZLOUCIM SE VSIM TU NA ZEMI

Atvoje sestra? (Véci ajiné) (VM)
Hranice (Véciajine) (JC)

Kytice (Véci ajiné) (VM)

Na rohu ulice (Véciajiné) (JC)
Stromy (Stromy) (JC)
Znovunalezeny sen (Véci ajiné) (VM)
Kréasny vék (Véciajiné) (VM)
Zazraky (Véciajiné) (VM)

Veliké poklady (Véciajiné) (VM)
Prenatalni (Véciajiné) (VM)

Defilé (\Veciajiné) (VM)

Graffiti (Véciajiné) (VM)

Mrtvé listi (Slunce noci) (JC)

Sanson (Slunce noci) (JC)

Jsem ztracen!... (Slunce noci) (JC)
Seina potkala Pafiz (Véciajiné) (VM)



227
231
243
271
279
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